От 28.04.2023г.
Издается с мая 2012 г
	КОЗЛОВСКИЙ   ВЕСТНИК

	           Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Козловского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2023г                                            с.Козловка                                                  N   12

    ПОРЯДОК
составления и ведения кассового плана исполнения
местного бюджета Козловского сельсовета Татарского района
 Новосибирской области.

В соответствии со статьями 215.1 и 217.1 БК РФ, положением о бюджетном процессе в Козловском сельсовете Татарского района Новосибирской области  постановляет:
1. Утвердить  порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Козловского сельсовета Татарского района  Новосибирской области
 (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 14.06.2013г. № 50 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана бюджета муниципального образования Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в текущем финансовом году».
3. Специалисту   администрации  Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области  Тимкиной Н.В. обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Козловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                           В.В.Хабаров

	  Учредитель:
Администрация  Козловского сельсовета
	    Адрес:
632110,  с. Козловка,
Ул.Грязнова,17а
	Издатель:
Администрация Козловского сельсовета

  Тираж 25 экз.
Тел. 49-149